
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/351/22 

RADY GMINY MEŁGIEW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/120/16 z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) i art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, 

Kultury i Spraw Społecznych, Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały Nr XVIII/120/16 Rady Gminy Mełgiew z dnia 

30 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 

z 2016r. poz. 3351) w sposób następujący: 

1. § 4. ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia, którym powierzono: sprawowanie 

funkcji wychowawcy klasy, wychowawcy w oddziale przedszkolnym, opiekuna stażu lub mentora 

przysługuje dodatek funkcyjny: 

             a) za wychowawstwo klasy, oddziału przedszkolnego w wysokości 300,00 zł 

             b) dla opiekuna stażu w wysokości 135,00 zł 

             c) dla mentora w wysokości 135,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Zbigniew Oleszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 150


		2023-01-09T12:55:01+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




